Câmara M I on I d Serra
Fones: (15) 3281-1613

(15) 9e800-{747
(15) 99706-3989

CEP: 18.190-000

rNDrcAÇÁoN' l L1ul tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JoSÉ CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências
necessárias, junto ao setor competente, no sentido de:

Tal solicitação tem como objetivo, atender
pedidos feitos por diversos munícipes a este Vereador, a fim de evitar
quedas de galhos e que os mesmos alcancem a rede de energia,
causando faíscas e fogo, colocando em risco a integridade fisica das
pessoas e danificando veículos e eletrodomésticos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, de Novembro de 2.021.

RICHA N ORREA DE OLIVEIRA
NENE

VEREADOR

Rua Professor Toledo, 6ó8
e-mails :contato@camaradearacoiabadaserra.so. ov.br
Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br
CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Efetuar a poda das árvores localizadas ao longo
da rua Élvio Almeida Nogueira, na Bairro Maria Paula Esposito.

JUSTIFICATIVA

J.

t,

-,

ffi

tr

t\
'.,t

\

"té'/íl

''-t

i
;. /

;a

:'4.

§

/

t
t.
ê

(§
I'õ

a
ag';

É.ul,

I
!ti.'. í

I

z I
)

I
il

t

,.]